2

 Администрации Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  « 02 »  июня  2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 078

О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма
В соответствии с законом Томской области от 8 июня 2005 года № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», решением совета Белоярского городского поселения от 20.02.2006 года № 018 «Об утверждении Положения о порядке постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Принять на учет Баринову Анну Александровну в качестве  нуждающихся в жилых помещениях  предоставляемых по договорам социального найма   на основании решения жилищной комиссии от 02.06.2014 года № 22.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории Администрации Белоярского городского поселения
Жукову М.А.
Глава Белоярского
городского поселения                                                                               В.Л. Минеев
Исп.  Жукова М.А.
2-66-30
_____________________________________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, заявитель – 1, Жукова-1